
●エアストレッチャー

●地震・火災時の屋外避難

『持ち上げない搬送』で傷病者が
落下する危険がなく、1〜2人の
少人数で安全に搬送可能。

■避難時に使用する用具

●排泄

●ラップポンPF-1
手動ラップ式簡易トイレ。
専用トートバック付で
軽くて持ち運びしやすい。
排泄物を密閉個包装するため、
水が不要で避難時も使える。

●ラップポンPF-1用
　ハンディバッテリー

電気なしでもラップポンの
排泄用袋を密閉でできるため、
停電時も安心、



令和 6 年 12月吉日 災害時対策機器 商品見学会 申込書

アビリティーズ・ケアネット株式会社 阪神営業所

〒663-8243 兵庫県西宮市津門大箇町 4番 10号
安田ビルⅡ号館 1階

TEL:0798-37-1971 FAX:0798-37-1972
https://www.abilities.jp/

福祉機器を活用した災害時対策機器 商品見学会のご案内

拝啓 師走の候、ますますご隆盛のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

2024年より自然災害発生時の事業継続に向けた計画（BCP）策定が義務付けられ、

今年 1月 1日には大きな被害ができました能登半島地震の影響から、各施設様で

は災害時への対策や備えに頭を悩まされておられるかと存じます。

また、来年 1月には阪神淡路大震災から 30年という節目の年であり、震災時への

機運が高まっております。

そこで、今回は災害時にも平時にも活用いただける機器の商品見学会を当ショー

ルームで行いますので、ここにご案内申し上げます。実際に商品を見て触れて、

ご検討をいただけますと幸いです。

【日程】

2025 年 1 月 17 日（金）から 1 月 23 日（木）の平日のみ

9時〜18時の間はいつでもご来場いただけます。

※事前にお電話、申込用紙にて FAXよりお申し込みいただければ、そのお時間

でご案内いたします。

【場所】

アビリティーズ・ケアネット株式会社 阪神営業所ショールーム

兵庫県西宮市津門大箇町 4番 10号 安田ビルⅡ号館 1階

是非、この機会にご来場下さいますようお願い申し上げます。

また、ご不明点等ございましたら、上記阪神営業所までお問い合わせください。

敬具

フリガナ

氏名

住所

〒

電話番号

FAX

電子メール

勤務先

希望見学日程等

1 月 日（ ）

午前 ・ 午後 時～

備考


	c1833ba60a57f8f1231a31da45371799aff02461edc53269aa70f809c897f327.pdf
	c1833ba60a57f8f1231a31da45371799aff02461edc53269aa70f809c897f327.pdf

